
     
      
 
     
      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

★お誕生日会★ 

2 日（金） 14：00～ 

桜餅を召し上がっていただきました！ 
 

書道クラブ 

5 日（月）・12 日（月）  15：00～ 
 

カラオケクラブ 

6 日（火）・27 日（火）  15：00～ 

11 日（日）・25 日（日）  15：00～ 
 

抹茶クラブ 

9 日（金）・14 日（水）  14：30～ 

 

        ※消毒、換気など感染予防対策を徹底し、各階で実施します。 

の行事・クラブ予定 

VOL.３７７     ７年５月５日 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【4/3 春の行楽弁当】 の行事食 

・さくらご飯 

・ハンバーグ、コロッケ、 

卵焼き、鰆の塩焼き、 

白和え、里芋のそぼろあん、 

なすの木の芽味噌 

・お吸い物 

・桜ゼリー 

 

【抹茶クラブ】 

桜の練り切りと 

一緒に…  

春を感じます♪ 

の行事 

4 月生まれの 

9 名のご利用者様 

おめでとう 

ございます！ 

 

手作りのおはぎも 

大好評でした！ 

【お誕生日会】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

先月より面会を再開しております。ご予約の際には、必ず下記の時間帯 

にご連絡下さい。引き続きご協力をお願いいたします。 

 
面会日時：月～金曜日（祝日を含む）、土曜日（AM のみ） 

AM：①10:00～、②10:30～ 

PM：③13:30～、④14:00～、⑤14:30～、⑥15:00～ 

面会予約：月～土曜日 9 時～17 時で承ります。 

※ご予約は 1 回のみ承ります。（複数のご予約はご遠慮下さい） 

（面会後に次回の面会予約をしていただくことは可能です） 
 
※面会時間は 10～15 分程度、１回につきご家族様 3 名まで、 

各ご家族様につき 2 週間に 1 回までとさせていただきます。 

※小学生以下のお子様はご遠慮下さい。 

   ※面会中又は施設内での写真・動画撮影や飲食の差し入れ（原則控えて 

いただいております）につきましては、必ず職員にお申し出下さい。 

    ※内容を変更させていただく場合は、ホームページ又は「はなだより」 

にてお知らせいたします。 

面会について 

暖かくなり、順次ご家族様に薄手の衣類を持参いただいております。 

新たにご購入をお考えの方は、サイズ変更等をお願いする場合も 

ございますので、お手数ですが事前にご相談下さい。お持ち帰りいただく

衣類を用意させていただきますので、事前にご連絡いただけると幸いです。

ご連絡・来所は、月～土曜日（祝日可）9:00～17:00 にお願いします。 

衣類について 



   

  

 

発行：医療法人社団恵宣会 竹原むつみ老人保健施設 

〒725-0012  竹原市下野町 650 番地 

℡：（0846）22-7623 

ホームページもご活用下さい。 

https://www.keisenkai-gr.jp/ 

（上記アドレス又は検索画面で『恵宣会』と入力 

して、当施設を選択して頂くと閲覧できます） 

竹原むつみのお知らせページに 

「はなだより」や、その他のお知らせも 

随時更新してまいります。 

空床情報も定期的に更新しております 

のでご確認下さい。 

～編集後記～ 

敷地内には通常の桜よりも遅く咲く八重桜もあるので、今年も時間差で楽しませてもらい 

ました♪あっという間に散ってしまいましたが、また 1 年後のお楽しみということで…。 

あっという間に散ってしまいましたが、 

竹原病院の停電にともない、下記の時間帯は当施設の 

電話・FAX が繋がりません。ご了承下さい。 

※停電日時：5/21（水）12:30～17:00 

なお、急用の場合は090-9755-9717（当施設事務長）に 

ご連絡下さい。よろしくお願い致します。 

 

桜を見に散歩に出かけました！ 


